
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-01-24-014745-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"УМАНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ"
УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02005036

Місцезнаходження замовника: 20300, Україна, Черкаська область, Умань, ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА, БУДИНОК 50

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Руденко Олена Іванівна, 380674922937, polik@it-
tim.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33140000-3 – Медичні матеріали
(Витратні матеріали (Код НК 024:2019: 63095-
Шприц / голка загального призначення, НК
024:2019 60643 Шприц для вакцинації з механізмом
запобігання повторного використання / голка, НК
024:2019 16649 Основний набір внутрішньовенного
введення, НК 024:2019 34920 Катетер для
периферійного судинного вливання, НК 024:2019
34920 Катетер для периферійного судинного
вливання, НК 024:2019 34920 Катетер для
периферійного судинного вливання, НК 024:2019
34920 Катетер для периферійного судинного
вливання, НК 024:2019 48125 - Рулон марлевий,
нестерильний, НК 024:2019 47173 Ркавички
оглядові / процедурні з латексу гевеї, опудрені, НК
024:2019 47172 Рукавички оглядові / процедурні з
латексу гевеї, непудровані, нестеильні, НК 024:2019
48125 - Рулон марлевий, нестерильний, НК 024:2019
48126 Бинт марлевий, стерильний, НК 024:2019
48126 Бинт марлевий, стерильний, НК 024:2019
48125 - Рулон марлевий, нестерильний, НК 024:2019
58232 Рулон ватний нестерильний, НК 024:2019
62042 Набір виробів для системи інгаляційної
терапії, багаторазового використання, НК 024:2019
35142 Аерозольна маска для обличчя, повторне
дихання)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шприц 20 ml (мл) луєр
двохкомпонентний
ін'єкційний одноразового
застосування з голкою
0,8х38 mm (мм) (21Gх1 1/2)
Код НК 024:2019 63095-
Шприц / голка загального
призначення

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Шприц 10 ml (мл) луєр
двохкомпонентний
ін'єкційний одноразового
застосування з голкою
0,8х38 mm (мм) (21Gх1 1/2)
Код НК 024:2019 63095-
Шприц / голка загального
призначення

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Шприц 5 ml (мл) луєр
двохкомпонентний
ін'єкційний одноразового
застосування з голкою
0,7х38 mm (мм) (22Gх1 1/2)
Код НК 024:2019 63095-
Шприц / голка загального
призначення

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

100000
штуки

20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Шприц 5 ml (мл) луєр
двохкомпонентний
ін'єкційний одноразового
застосування з двома
голками 0,7х38 mm (мм)
(22Gх1 1/2")/0,7х38 mm
(мм) (22Gх1 1/2" безпечна
голка) Код НК 024:2019
60643 Шприц для
вакцинації з механізмом
запобігання повторного
використання / голка

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

500 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Шприц 5 ml (мл) луєр
двохкомпонентний
ін'єкційний одноразового
застосування з голкою
0,6х32 mm (мм) (23Gх1 1/4)
Код НК 024:2019 63095-
Шприц / голка загального
призначення

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

20000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023



Одноразовий набір для
інфузії, модель IV-6-3, з
металевою голкою для
проколу флакону Код НК
024:2019 16649 Основний
набір внутрішньовенного
введення

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

30000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Канюля інфузійна
Венопорт плюс 20 G 1,1*32
мм одноразова Код НК
024:2019 34920 Катетер
для периферійного
судинного вливання

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Канюля інфузійна
Венопорт плюс 22 G 0,9*25
мм одноразова Код НК
024:2019 34920 Катетер
для периферійного
судинного вливання

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Канюля інфузійна
Венопорт плюс 24 G 0,7*19
мм одноразова Код НК
024:2019 34920 Катетер
для периферійного
судинного вливання

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Канюля інфузійна
Венопорт плюс 18 G 1,3*45
мм одноразова Код НК
024:2019 34920 Катетер
для периферійного
судинного вливання

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Відріз марлевий медичний
нестерильний
1000смх90см Код НК
024:2019 48125 - Рулон
марлевий, нестерильний

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1800 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Рукавички оглядові
латексні нестерильні
припудрені, розмір M, S,L
Код НК 024:2019 47173
Рукавички оглядові /
процедурні з латексу гевеї,
опудрені

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

15000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Рукавички оглядові
латексні нестерильні
неприпудрені, розмір M,
S,L Код НК 024:2019 47172
Рукавички оглядові /
процедурні з латексу гевеї,
непудровані, нестерильні

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023



Бинт марлевий медичний
нестерильний 5м х 10см,
тип 17 (Укрмедтекстиль
ТОВ, Україна) Код НК
024:2019 48125 - Рулон
марлевий, нестерильний

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Бинт марлевий медичний
стерильний 5м х 10см ТМ
"ЮРІЯ-ФАРМ", тип 17 Код
НК 024:2019 48126 - Бинт
марлевий, стерильний

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Бинт марлевий медичний
стерильний 7м х 14см ТМ
"ЮРІЯ-ФАРМ", тип 17 Код
НК 024:2019 48126 - Бинт
марлевий, стерильний

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Бинт марлевий медичний
нестерильний 7м х 14см
ТМ "ЮРІЯ-ФАРМ", тип 17
(Укрмедтекстиль ТОВ,
Україна) Код НК 024:2019
48125 - Рулон марлевий,
нестерильний

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

20000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Вата медична
гігроскопічна гігієнічна
нестерильна ТМ "ЮРІЯ-
ФАРМ", зигзагоподібна
стрічка, 100 г Код НК
024:2019 58232 Рулон
ватний нестерильний

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10000 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Юлайзер небулайзерна
камера - 1шт. / загубник - 1
шт. / повітряна трубка - 1
шт. / фільтри повітряні - 5
шт. Код НК 024:2019 62042
Набір виробів для системи
інгаляційної терапії,
багаторазового
використання

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Юлайзер маска доросла
Код 024:2019 35142
Аерозольна маска для
обличчя, повторне
дихання

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023

Юлайзер маска дитяча
Код 024:2019 35142
Аерозольна маска для
обличчя, повторне
дихання

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штуки 20300, Україна,
Черкаська
область, Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31 грудня
2023



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 000 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

30 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 лютого 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 лютого 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


